
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/604/

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 20:58:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 24/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

02/05/2023 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/604/paquisicao-de-produtos-quimicosp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b79d6bc47661bb7457076fa32edfcbe4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d15ce853ecc173759d3aecaf8ea700a9.pdf

